
DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě č. 195610212

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitelka odboru nabývání movitého majetku Sekce nakládání
s majetkem MO,
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

Telefonické a e-mailové spojení:
telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:

Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6

(dále jen „kupující“)

2. Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,

vložka 12802
Modletice 101,251 01 Říčany

Telefonické a e-mailové spojení:
telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Modletice 101, 251 01 Říčany

(dále jen „prodávajíď”)

Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

1



dohodly v souladu s čl. XI. odst. 3 kupní smlouvy č. 195610212, uzavřené dne 18. 12. 2019
(dále jen „smlouva“) a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), z důvodu překážek na straně kupujícího,
na následujícím dodatku.

I.

Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany prohlašují, že prodávající vyzval kupujícího k převzetí zboží v termínu 1. 6.
2020, který odpovídá termínu sjednanému ve smlouvě pro řádné plnění.

Kupující prohlašuje, že není schopen poskytnout prodávajícímu součinnost ke splnění jeho
povinností ze smlouvy. Nemožnost převzetí zboží v místě plnění je daná výhradně na straně
kupujícího a to objektivní okolnostmi, které spočívají v prodlevě v provádění stavby (rekonstrukce)
skladové haly v místě plnění. Kupující prohlašuje, že je tedy nemožné, aby v souladu se smlouvou
proběhla mj. kontrola zboží (jeho parametrů a vlastností stanovených smlouvou), včetně ověření
kompatibility systémových vozíků s frekvenčním generátorem napojeným na indukční vedení v
podlaze skladovací haly. S ohledem na předpoklad převzetí stavby a následné kolaudační řízení se
smluvní strany dohodly na novém termínu plnění.

n.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně doby pro odevzdání zboží včetně zprovoznění
a seznámení s obsluhou, která je uvedena v čl. III. odst. 2 smlouvy nově na nejpozději
do 17. července 2020.

2. Ostatní práva a povinnosti se přiměřeně řídí ustanoveními smlouvy a zůstávají tímto
dodatkem nedotčeny.

m.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, ze kterých každá strana obdrží po jednom
exempláři.

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a je nedílnou součástí smlouvy.

2
prodej - systémy

Modletice 101
251 01 Říoai-.y

Tel.: 313 333 210

sr.o.
©


